TK 700 ST/ET




38 [1.105.302 2 | F-5|Rondella 5%10 Washer 5x10 Scheibe 5x10 Rondelie 5x10

39 |2.160.060 1 | F-2|Flap laterale sinisteo TKSOO/TKT00  |Left side flap TK S00/TK700 Linksseitenklappe TKS00/TK700  |Flap latéral gauche TK.500/TK700
40 [1.105.122 8 |C-4|DadoM 3 Nut M 5 Mutter M 5 Ecrou M 3

41 12.180.009 1 | C-4|Schedn comande 12V 12V motor blocking driving 12V Commandzette] blok. motor Fiche de command blog. moteur 12V
42 |1.180,009 1 | E-5|Batterin 12V 100AR Battery, 12V 100 A Baticrie 12V 100 A Batterie 12V 100 A

43 12.190.013 1 | E-3|Staffa fissaggio carter Casing-fixing bracket Gehiusehatungsbagel Etder de fixation carter

44 11.105.233 1 | D-3|vite TBCE 6x25 Screw 6x25 Schraube 6x25 Vis 6x25

45 11.105.303 1 | D-3{Rondella 6x12 Washer 6x12 Scheibe 6x12 Rondeile 6x12

46 |1.380.1000 1 | A-4|Contaore digitale Hourmeter 1.CD Stundzdhler LCD Compte-heures LCD

47 (1.380.050 1 | B-5!Pulsante unipolare Unipolar button Dritckknopf Bouton

48 |1.180.008 1 |C-4iCavo armesto motrore HONDA Stop button's cablc Haltungsdrucknopfskabel Cible bouton arrét

49 |1.320.062 1 |E-2{Galletto @30 M & x 20 Butterfly screw @30 M 3x20 Flogelmutter @30 M8:x20 Ecrou & oreilles 330 M8x20

50 (1.125.011 1 | C-1}Acceleratore Accelerator Beschleuniger Accelerateur

700




LO'SIB)

nw_ s/
a2[dmon spudio TUBpURH S[OA afpuz] oRwe) wadwo)y asEp | p-y| 7 180°0L82] ST
SUD (0L ML gile ovg 00L AL I19[8Y2q §osIDJUIL] nBin 00L ML temmp oug Amg|  0idng go, NI woumsed onessen(g-A| L (AN TAXAR A
RIX9W 6X0Z paid BIXGIW 6X07 gnd BIXOW 6X0Z 1004 STXQW 6X0Z ourpaldiz-3| & £00°02E°)| €T
9 nosog 9 W 1aunp 9 W INN onoeped|Z-A| € eZLS0L’)] 2T
. 91%8 SiA 91Xg 2qnesyog 91Xy MoI1ag 91xg DAL MA[ | Z 6£T°S01°4] 12
sy Q0L L [BIuvy JauE) 00L ML esnpyaBiuol] neiy 00L ML Buises ol Aein) o1duny gL AL emwey kD -3 f LZhoTe| 02
SUD OLML oyoneB [rigie] Jslv) 00£ 31 @sneyaduopassyurinei 00L M1 Buised apis o7JAED 01810 POLAL XS delaie] uRD|g-| ) Ss1'0ZLZ| 61
SUG Q0L DL WOIp [BI9IE] ISUEDE (0L ML 2SOBY2duaassiyoey nutn Q0L M1 Buised apts 14y AR o1fun gL L XA o] D -3 # ZSL0ZLZ| 8l
01%3 SIA 0 1xg agneayog 013y Moy 0IXg I2ULMA|-A| 2 0eZ'S0L°L| LE
100 TVd 3 004 M1 vawyey 1002 TVd J Q0L ML uswysy L00L TVY 4 00L WL swel] 100L TV 3 00z ML owpRLle-T] 8 180'04Z°'Z] 91
100L TV S 00L 1), uswyey T00L 'TVY S 00L AL uawywy 100L 1% § 00L 2LL 9medd] 100£ TVI S 00L ML o®pRLIE-T| 160°0L2°C
EGEETY GIXE'9 Aqrunyag GIXE'Y M0y GINE' AL AwEoIne AT -G 9 198601 L SI
SNy SIA LG 2qnurysy 9[xy maiog QIXg 404l MA|E-D] 8 9ez’S0L'L| ¥l
92J0JUD) JUIC] Funjyolp IorAsIap 123503 panojuioy opue oyr|yen suoizrend) (- [ 1N §°') grooZe’L] £}
TRPTXY Afepucy TUPTAG 2G1RYIT THPTXY 13YSEM zr7eg eepucyl-g| 9 gze'sol'L| T1
agerdwos spudiog JudpuBl] Is|joA £81 1 efpuri] vduen eodwo) wdiveig-g| 1 L2 0LE°T) 1L
253 29u3Biod S3{qEI-0IAN0Y 1B | FSEYIL) |AUTWIHGEYSHEUEPIE]] NBID ofpirey s Jop Fused 5jams LaIny OIZLIN) ONUBW BIASNYD JOUE]D| Z=0) 1 gez 0ZVZ| oL
LT¥3 3[ppuoy LTxg oqlatdy L1Xg JoYsem LIXg B|PPuod e~y | T YOE'S0L}L] 6
00L ML losjusag oag| (0L I0[BEIQAAWYSG JAPIOA 109 007 1 Jame1p Juof pay 0550y Q0£ M1 21ouauz onsssedL-g{ | 6LL°021T
00Z WL n1q jueas seg| QLA L ANBYAqANWYDS 15pIoA B[ 00L 1 JomeIp Juol) anjg ayg 0os M, ateusur opossen (|- | | £ez'0gi’e| 8
Q0L 3.1 9Youm|q TUBAR 3BEHOQLIE, 12LTYSQZANWIYIG 19PIOA SSIOM 004 ML 1ameip oy aygp | odueig) ooz AL dlousius opasse) | L-g| B ZeL0ZTL'T
§ Q0L sarqeuuag ap 1B S 00L3L #sngusladunganyay § 002311 duiseo Junjao] S 00L3L wmsniya pusDZ-B| | gLLoeLe| L
+Z/bZ B Y2inora ua uopind-smanc)| AT @ Tunyospnuwingsaguelsyusy YT/PT (@ 13400 spUEl J3qqny Fe/bem viou Bwwod ul ejodousy[g-0) z oyQ00Z’L| 9
lwea § 00L ML seudiog Hao8] § 0L ML 23ueisiua] pajied § o0 dudpuey oEolulan aiddoog 3] oaeig-n| | L0Z°008°2
s g 00 M1 edudod BID{OB[ 002 R 28uesyu paied 9 g0/ ML dudpusy O1IILIZA OO N | ONUB |§-T) | paz0o0ze| s
SINLAG A3 Aunga[(g WAL Furyoo| Jy L pdwo) WL mneuag) |-y ¢ LELO0EE] ¥
8 | no1oq g N Jounpy § W INN $IN oimqqedut opecf| 7-3 [ 4 10z'soL’l| €
SIX8 W (@ niowinog S1X8I Ob ¢ umydouy CIX®W OF @ qouy SIS Oy @ ounueoa gl T 0e0°02C'L| €
15 00¢ 31 980y 1ouadng jodey LS Q0L ML PAe2p190 107 1S 002 N1 100 aaddpy poyd|  essuy 1§ 0oL Meuadns ouspopie-y ) DZL0ELVT
LS 004 N L 2Youe(f] Jouadng jodsy LS 00L ML 1P320p10q ssiay 1S 00 M1 9a00 soddpy 2y p| osuelg 1§ 0oL Mouadns ougjon|e-y | L G6L'0ZVE
13 00z ML nojy inevadng wde) L 00L N1 19393p33q() nejg 17 004 A1 soac3 soddpy onjg npg L 0oL, pouadns wugjo3 |-y | L yeETOEVZ) L
13 00L A1 2ysurg Jouadng jode) LH 002 L 12492p12q0) 5573, 13 00¢ W1 +an00 1oddpy ouy [ oouerg 1 pogAL otvuadus ougjodig-y| ge40ZL2
19 004 AL #8noy touadng jode) 13 004 AL [PAapiag 10y 17 00 ML 3ea00 saddpy payg| ossey] ]9 0oL ] 2lonadns outjod|g-y | L 9LL0ZLT




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

. i 2 , 3 . 4 | 5
o) 6.900.7501 i . -
'h R AE @\ )
TAVOLA 2 TK _700E=S E /!,
DATA. 07 96 o f‘,@
0
<
- i
/(
&

w [}
Rl

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




AVOU L MYy

ABL 1S -1300L ML

95501q 21qJE un_euuhcm_

Muﬁmvcﬁmmmnwo:ukm:umum_

rusystuq se0edg]|

£00'0ELZ| 98

SIXSXS 71D CIXSXS I93Eg SIXEXS A STREXE mmmwmﬂm £-g , '19F° 601 b 9E |
005 D1 95501 2ugyy 005 ML uﬁuim,:uuun:g:u,wu 00S A1 yrys ysnug aJeu2d wjozTeds o1aqLY .v.ﬂ winennL 7| bF A

00C ML 3["Ousd assolg : (¢ M1 UDIEIqUINT | LSMLU 201U (NC A 1 a[enueo Blozzeds|g-0 0L0'0SE'C| €€

T G noidy ST 1NN SN IGN S ope|E-D TeL'g0LL) 28

0L S, 0L¥g aqreag [ 0L¥5 Mag 06 300LA|g-D] 1555014 1€

0TX9 SIA 0T*Q 3qnetdg | 0p9 a5 0Tx9 ADSLAA -] £05'501°}] OF

yonpend peeddid T By AR (Y] A PRY L LT v 19a'08Z°L! 62
OFSZT SFA DYNZL SqrERY i | eig PR yEO'SOL L] 92

9 ¥ Juenbojg noIny

G A ISTIIE el

PR

el

HED

LG0T L2

TG0 I nagie)

geqddiy B0 %1

(3 AL

INGRGENG HPNOeE

D5UDAGRY :.MJ

bt

6Z00LLE| 92

&0

gioalle

AnEn g mnod B ~ oy

pagayddiny waje

EESETTN T

£33

10070622 V&

AN L NOLNOD P InopUel 18Ul

Ehas E«.aﬂ::aﬁﬁﬁﬁué

FYRIG Z0UAEN 10

SR

31100642 £2

S L 910:n0g ap anspuny _u,ﬂmm—

3
SN EEnguuedsumuang

FERT

5150

LEOORLEZ| €2

FHRIEY

HONISPUBISGY

115-d

Log'oel’?

NN %] uﬁmuw:_ wmtm;u U:Wmmm

77 {3 128

EE i |

50

L0501 12

SUC BEY 1B

SNT R09 2BuEEny

ST $09 Fug

¢

SOUDeETE 02

C Y 210L1907 2 MIPUST NBHNOY

11 21{0ILUBASLHISTY

G1H [od JausyEn ey

s

10070827 61

ALIAGD B pro] sHanbof) ap B u:r:nwr;v:ﬁ 3Ly uossduninsag 3¢ a1 0] MmElo FIBMEPERT ofjn owdeacy 2A 1 LEO0BZ 2 81
ST UOTORL HosEy N1 FpayEny G G0 O i AN A
SHCILIROD IP IMBPHUS] BHRO(] asyengss|osunedsuateTy) RIFFEUIIIPUS] FAR] T 50 gz oLl'Z) 9t |
O STERSIA CTHY MnEIOY CENg D] MALG-D gEes0l L St
§ pwsnbojg neiy B W Bunil opoig R R Syt S PEaN opE(l1 G- PELGOL L] FI ]
L1xg afjapuoy LIXg 2APLG L1 Solsem £1%8 5-0 vOL 501’ L) €1
alges ofuny 814 syneryasNuningmyag rony MI08 FULG] 31 DL OFARVES ET Y L G-y Pl YA A A _
oxg joRiy gxg uapdry OXg |amng] g OuEl] G-y gt gol | 1 |
Uotmi g |FqEAsEoLIy JURD DALY] SUHIIRI} CATH G0} AR R TA AN -\ )
ORI SR BB} D] BG RS FLIY YIRS B DAL(] BUNIZEI DARD BUIRREY | G-0) ZLOGZLZL 8
WSROI UORREEL ap seug] ULIES TUR] |5 U LIS o) s Furnipe gsusg POZZRLS RUNLR|0BR 0loomg (] GEODELE 8
aWIBE atpaie ap anboly) Wepgsduniryssml | wooug dunddos greeys QUIENE BRUA] ORI P CTO0sLT m||
L1%G Syppuny THG ISP £-0 £OLS0LE 9
SEROIA DIEURER 9T%5 AL WAL Lo Z9LS0L L §
EATIC] FFELIG PUBLUGS 5P 151437 1A%} Bl BENIEpg BOPURLEGD BAT LG GOOSZEED B
1 g1 auino) o8vgdol ap sling : msnipm pauin [, (3 omu0) ensiyy F-y GETSALE] £ |
N1 vonne 3w mi:N i TR pREAu R ey £ZL0LE? N,li“
S[eIa] 95504G sutELy s|oysuasaquaLag ,%_: [EOLs Henl) 9plg ruwnni-g £00 SELE wl.




el B

01X 1A 01%9 2qNEIGIS 01%9 mang T omxougaLaalp-af ¢ 091's0L°L| 92
$1X0t @ jnog $IX0E 9 23919435 STXOE @ Aoind S1X 0t @ 9139914 eap | 080'052°Z| 5
a[RIZIE] 28801 U3SIqUIYNAG [sniq 2pIs s[e13}E] BloZZRdS| |- } 0zZo'ose'e ¥l
2[B19)¥] 9550.q JusuIAUIED IO U3SIGUSISE YISUBFUSTLYIUINA] S3ue]) UIAARIp Ysraq opig| "1918] v[ozzRds OjuIWrBUYISES) BIFUBL]| |- 1 veoose’'Z| €4
AeIse| 9ss0lq voddng 138pNUIsIqUINLG peddns ysnuq opis a[eiaje| e[ozzeds opoddngiz- _‘ 200922 2L
¥TX8 2[jopucy FTX8 2qRIOg YIXg JYSBM yog eliepuod | g-A| 2 92¢'50L"1} be
0L6 X § 3ouno) 046 X § uswary 0L6 X § @ 12€ 0L6 aS 20 BSUD|Z-Ad| | 600°0£8°L| 0L
$I[XLT @ 97nod STXLE B 2q1Y25 SIXLT @ Aol | spuzesEdndiz-al | 6.0'05Z°Z] 69
510Uy Houispuelsqy 1208d3 9’1401 @ 2erzuEsidig-a| ¢ tv0°0L1°T| 89
T1 W wenbojq nology T W Japni yoolg ¢ s polg ZIW eoq opr(]g-3| 2 9E1°G0L k| 49
$7 (@ JW9NXD jp118 p andey <7 () }3nsIassny ¢7 @ Suu deus 19100y sz g owsa 8ws|L-q| ) 9160l L} 99
|o] 9piuap sndeg dunuyeziaa] Buu paifeo) afp] afjoj oxep ojuvy -0 | 0z0'001°2f 99
ST S009 12[ed SUZ £009 1aBr[|8ny $UZ 5009 3uLwag SUC so0ponausn)| -9 & Z10°06¢°L| ¥9
siamed-ouod ofjinogg 1a8enpage[ppaN ‘asyong sduueaq Joj Foygsng meurosnowLod oaved|1-0] ) NZLO0LLZ| £9
Y0551 ayoepe Inod Tolnony Bwsjueisatopay uaydey| . ud Juxy Bundg ejjolu oloue3de owad] ¢4 1 +e0°0€Z°C! T9
Y 1, JUSUIIATOW TUIP NEUUY Bunney SUassquUalag M1 Ul paylo0) “Aow gsniq apig M1 |'101e| 'Zeds ojusLSIAOW OTRIUAR Oty | |- X N6 LO'00EZ| L9
WTE/11 53jnog W T uRENY WL/ 11 81IvE LENREL-d] 9 6Z0°09Z°L| 09
3[B1718( 95501q 131ed andeg Juuadejuaispng aympiag Fuueaq yswug opis ayy Joj ury|  ojessie[ epuizzeds opsuisto ojpuY| L-g } Z10'00L'Z| 65
TEXE SfIepucy TEXg 2qioyag TEXB 19YSEM Texg ElRpUod|-gf | 1ZES0L})| 8BS
2lelyre] 255019 JWSWIA|NOS 1o |oqeysaqauMsIng sya[ieg 1542] Sunyif yswuq apig|  arEIoE| ¥joZzEdS OJUIWBRAS[|OS BAFT|Z-5 1 $+00°06L°2| LS
TG SIA CTXR 2qnelyoy TTXg Malog s IALTA|L-E| ) VE€2°S50E°1{ 95
L@ el L) owaly L@ dure))) Lponsoniz-gl | $00°SZL L] SS
yexLY volnog YEXLT va7i0g PEXL] U] pEYLIHO Cwd|Z-g) L Z00°0eZ’Z| ¥S
uonisod U2 a[eIpIE] 25501G-9A9] QED] SSEUYLRU YIPWS [2qENQIYUISI0G s|qes Juigjl) ysniq apis o[esoze| elozzedsezie oAe)) | Z-H b 100°sZ1°'2| €S
a[eIa)e[ 255010 JuTED) F5[YsuIsaqualiag Fuiesys ysniq apig 3je191e] BjozZRdS BUEND| -8 3 Zoo'szZLe| 2§
YT 2NPpuoy YITX9 Sqiayag PIX9 Jaysemy yo ERPud| -4 | 2 928504} LS
01 W 1wenbalq nosog 01 W Jaunw yoig 01 W v 0[g 01 Wamosojq opeg|g-4| ) SEL'S0L'L) 05
s28108 7 ¢ 2ifnog sqlayassuyeqsIuniyn -z Agjjnd saou1 Z opof g mB3ang|z-ql 4 690°0SZ°21 6¥%
SN nolog SN JPunp S NN s opediz-g| € yZL'S0LE| 8Y
ojelxu] a5s01q 21q1e 9stojaniuy 2[[2MUISIGUILIAE ] YODISPUBISQY laceds yuys ysniq apig|  oqwiale) Bjozzeds oiaqye sfEIZUEISI] | }-D) 1 LLO"OEL'Z] LY
01x§ €1A 01%§ 2qnuIyeg 01¥g ma1dg 01Xg JDGLMAZ-A] Z o£g'sol’L} 9F
T101 2AH sed z101 JH 1o8ejpBny 2101 3H Buuwag T101 HH omeulosiy|g-q Z £10°06E°L| SP
Te1318] 5U1q Jnod anna) sjjspuoy 2GL]5Z]1] 98Tdne UnIag Jaysem 3]9) Swie 2pig| ajmiore) ooeq Jad oayjey w eppuoy || T Joo'sol'Z| v
SINAIMQ[ND WOSITI| AP JALTY 128pqs8unpuiqioaujaqoyBuimyoay jorIq Bunjul $32330) uzour]ly ojuswrd|jes epuis(g-3| 2 rLo'061°Z] EY
955019 280{3: uofnon qRiILSZ UIZ|Oq[[a)sLLy 10ard Buncy Funsnlpe ysnig| ejozzeds sucizejeBa1 o1d3ess)y owing|g-gq| ¢ gzo0ce’z| Z¥
71 () SW2IXS 191Je,p onBeg 71 @ 1e8a0s10s5NY 71 @ dun dous Jang 71 powsa wExgig-g| ¢ oZy'soL’ L Ly
¢ @ 2w2Ixa 1augp andeg ¢1 O 13393519550y 51 @ 3uu duus 1angQ ¢1 @ owmsa ERG|Z-Q] € Sot's0L'L| OF
ST £009 2MEd SUZ €009 19Ty SYZ €009 Buueeg SYT €009 oneuosn[p-J| T 81L0'06E'L] 6%
080 s131jed nod poddng s3epnusiade||28ny 08 @ woddns Foumagd 0RO 08 o onausm ounddngle-31 o9p0'092'Z| 8¢
§x9 joBig - §¥0 u2jcng &w 1omo(] goumpip-A| Zaysoli| Lt

\ ,




77 12.130.005 2 |E-3|Distanziale Spacer Abstandstack Entretoise

78 [1.330.017 1 | C-2|Cinghia SPZ 737 SPZ 737 Beht Riemen SPZ 737 Courroic SPZ 737

79 [2.200.031 1 | C-5/Maniglia regolazione spazzola centr. |Main brush adjustment handle 7. Basen einstellungshandgriff Poignée réglage brosse centrale
80 [1.110.020 1 | C-5|Ghicra zigrinata @ 20 M12 Knurled ring nut, @ 20 M12 Randelnutmutter @ 20 M 12 Bugue moletée @ 20 M 12

81 12.110.032 1 | D-4Blocchetta regolazionc spazzola centr [Main brush adjustment block Z. Bascn cinstellungsblock Bloque réglage brossc centrale
82 12.130.010 1 | C-2|Distanzialc @ 12h 7 Spacer @ 12 h 7 Abstandstdck © 127 7 Entretoise @ 12 h 7

83 12.250.077 1 {C-2|Rullo tendicinghia Belt tightener roll Riemenspannrolle Roulean tendeur de courroie
84 (2.190.017 1 {C-2|Staffa regolazione spazzola centrale  |Centre hrush adjustment bencket Einstellbugel Mitlenborste Etricr 1églage brosse centrale
85 |2.205.015 1 D-2{Molla traztone Traction spring Zugfeder Ressort traction

86 [1.105.230 1 |D-2{Vite TBCE 8x10 Screw 8x10 Schraube 8x10 Vis 8x|0

87 [1.105.234 1 | C-2{Vite TBCE 6x10 Serew 6x10 Schraube 6x10 Vis 6x10

88 [1.105.306 4 | C-3|Rondella 12:x24 Washer 12x24 Scheibe 12x24 Rondelle 12x24

89 {2.290.008 2 | C-3{Pemo Pin Bolzen Goujon

90 |1.105.305 4 | C-3|Rondella 10x21 Washer 10x21 Scheibe 10221 Rondelle 10x21

94 (2.250.078 1 C-1/|Puleggia Pulley Scheibe Poulic

g2 [41.390.015 1 | C-1{Cuscinetto 11K 1412 Beanng HE 1412 Kugellager HK 1412 Palier HK 1412

Q0




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

[

H JP. jq’
- IAVOIR 3
. DATA:

]

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



L

s FAN T

1.105.242 1 | B-3|Vite TBCE 5x20 Screw 2X20 |Sehraube 5x20 {Vis 5x20
2 [1.105.122 1 {B-3jDado M5 Nut M5 fMutrer M5 {Ecrous Ms
“3 [2.250.031 i 1D-2|Puleagia trazione su riduttore | Reduction gear truction putley {Getricbsantrichscheibo Poulie traction sur reductour
I,Ib 1.105.133 12 |E4 Dado bloceante M 6 Locknut M & .m&vmmvon.a_._nﬂ M¢ __m.hqcc autobloquant M 6
5 |2.205.013 "y |B-3]Molta per coclea Spring for air-conveyer Schneckesfeder 1Vis pour cenalisateur d'ait
l;m 1.260.051 1 |B-3{skra@s Balls@ 5 Kugeln @ 5 'IBilles @ 5
7 [1.105.324 | j2_|E-4|Rondella 6x18 Washer 6x18 Scheibe 6x18 Rondelle 6x18
|8 [1.105.162 | 5 _[E-Sivie TEfR 6xl Screw 6x16 | Schraube 6x16 e
g {2.185.003 "4 | B-1[Coperchio ridutiore | Keduction gear cover Getriebendeckel Couvercle reducteur
10 {2.195.004 4| C-3[Corpo niduttore Reduction gear body Untersetzungsgetriebenkarper Corps reducteur
11 11.320.004 |._. B-3|Ingrassature Stauff Stauff Greaser Stauff Schmiemippel Lubnficateur Stauff
12 [1.390.009 3 {B-2|Cuscineito 6202 2RS _ Bearings 6202 2RS Lager 6202 2RS Palier 6202 2RS
13 [1.1065.952 | 6 |B-2|Spessori 15x22x0,5 Shim | 5x22x0,5 Zwischenlegscheibe 15x22x0,5_ [Etalon 15x22x0.5
14 [1.105.123 6 |B-1|DadoMs ] Nut M6 Mutier M6 Ecrous M6
15 [1.105.467 5 IB-2iChiavetta 5x5:20 5%5x20 Key Keil 5x5x20 CIE 3x5%20
16 |2.250.074 ...ﬂ H mum__HnnE:mhm._o denti dintli adutlors |Reductorsirpight wothed peur '| Getriebesaufrechteszahnrad Enprenage dents droits réducteur
ﬂ 2.250.075 "1 '1B-2)lgranaggio denti diritti +clicoidali .“mqamr_.f:n:ns_,mp_ loothed gear Aufrecht+schraubenflichigeszahnrad |Engrenage dents droits+helicoldaux
18 [2.250.076 1 | B-2|Ingranaggio denti n:no.am=+c=nc‘ﬂm_.%mﬂ.mmmoas_+_E_._n.a.mm_..wn_ toothed gear  [Schraubenfl +schraubenfl zahnrad  |Engrenage deats helicoid +helicold.
19 |2.100.024 1__ 1 B-2|Albero dentato riduttore TER T.m_ﬁ reductor's toothed shaft TEK Getriebeszahnswelle Arbre denté réducteur TEK
20 {1.105.510 § | C-3|Vite TCCE 6x35 IScrew 6x35 Schraube 6x35 Vis 6:35
21 {1.105.605 | 1 |B-3|Spmasxi6 7xi0 cleatic calch 5x16 Elastisch Haltung Areél clastique 5x16
22 12.110.038 ,— 1 | B-1|Guida regolazione spazzola centralz [Main broom adjusting rail Zentralbesens Einstellungsbahn Guide réglage brosse centrale
23 [1.105.307 1 1B-1|Rondella 15x28 Washer 15X28 Scheibe 15X28 Rondelle 15X23
24 |2.120.206 1 |[C-3|Coclea Air conveyer ‘{Schnecke Canalisateur d'air }
25 12.100.022 1 | B-3|Albero farfalla coclea Air conveyer butterflay ' shaft Drosselschnekesfeder Arbro papillon du canalisatcur d'air
26 12.120.208 1 | B-3|Manopola per farfaila Handle for butterfly Drossclklappchandgrff Poignée pour papillon
27 [2.120.207 1 | B-3|Valvola farfalla NYLON Butterfly valve nylon Nylon Drosselklappe Soupape papillon en Nylon
| 28 |2.250.009 1 1C-3)Vite arresto farfalla Butterfly stopping screw Drosselklappes Haltungsscheaube | Vis arrét papillon .
29 (2.110.024 1 J 1 C-3Bocculs @ 40 x 30 Bushing £ 40x30 Buchse @ 40x30 Douille @ 40x30
30 |1.290.008 1 [C-4{Ventola plastica Plastic fan Plastikfiigelrad Ventilateur cn plastique
31 [1.105.134 & |D-4|Dado bloccante M8 [Locknut MR Selbstsperrmutter M8 Ecrou autebloquant M3
a2 |2.155.003 1 | C4|Giunw completv mutore HONDA HONDA motor complete joint | HONDA motor voll gelenk 1Joint complete moteur HONDA
’ 2.155.030 1 __} ©-41Giunts complets motore ELETTRICCIELECTRIC motor complete joint ELEKTRISCH motor voll gelenk N _H\Q\n\_n mmav_nwo moteur mrmﬂﬂaﬂﬁm
33 [1.105.502 2 | C-4|vite TSCE 6x16 Screw 6x16 ___ |Schraube 6x16 {Vis 6x16
34 [1.105.467 | 1 | C-4|Chiavetta 5X5X20 5x5x20 Key Keil 5x5x20 [Cie sx5:20
| 35 {1.340.009 [ 1 | D-5|Motore HONDA HONDA motor HONDA motor {Moteur HONDA
, 1.340.017 1 1 A5 | Motore clettrica {ELECTRIC moter ___ |ELECTRIC motor Maoteur ELECTRIQUE
 |1.370.005 4 Unmngmig_waxn.w.zmi 6 ( Ver. Honda)jAntivibrations 30x20 M8x16 Schwingungdampfer 30x20 gmim“ Antivibrations 30x20 M8x16
36 [1.370.002_| 4 {B-5iAativibr30x20 M&x@3 ( Ver Elettricd Antivibrations 30x20 MBx2s Ischwingungdampfer 30x20 M8x25 | Antivibrations 30x20 Max2s

T T

Nde e AT '




GIXS51A X G My IR AHL VAP |4 YEe NUL b| By
LIXE 2j=puay L1 SR LIXg EppU G- P F0£°50L°H LS
B} snodey sWoprdis-g| ¥ yelsol’Ly 95
G O Omoa ey endeg] Clpd ¢l gy oumngss 1adaagi g ¢ g s0l k| 6%
GRSTI] TULOE Op ABENBO|G op APLIE] GASUN] SAUNIA o] SUNYA] 038Rl ; I Y2091 L1 ¥S
i G'RT 7 wlelmony ¢ GT 7 BRuIaTy [ g00°GET L] £S
BOTLY FHN0g DUIHORUDIDE u:w.m v F WQQONnN Nm
£07 TIdES poddag €07 LhIAS sdegny T Hid ey uoddng 7 Lidgs onecdngiz-3| Z LL0°06E7LE IS
1Ry WEn| oL wydey oixgounly -3 f 18y°s01L° L 06
Qfy W1 UORoRn gy 00L L SiEmsqRlEy AR "HE-3 i LIO00LE mwwi
SIHGXC 21D LSRG B A L INGY Ed € LeP’'S0L° L BF
TIX9 2EpUey T1XG sqyey T1xG st z v EOE'G0L L i¥
D149 514 RS RN UEEL R 1Ry mad I UCGLLoEA YA ¥ T2T’S0L L 9y
SEXOET (3 900y $¢ X GCE O PRY 5T vumiod menyy g 1 F LLIOOSCE S
HRIn0I ¢ 7] M1 Jeled TUp1 3H oSeyepsN ol el R e it o S I Slgose’l; vy
DBUOITHS |INO(T RUDDE] IURYISYRG q [puedex’] ﬁnmomﬂ.u [ Z ¢ mm..m 117 £%
HEINOI ¢ 9TH[ T M ST LI Sdepepan SRI R S R E A SIGOBE' L IV
B7 () UG 1L anlng 97 3 Ha0seRny ¥ RL¥YSOLEL BV
YUK 2Ry F2H0 ABOS FENG 134T RGO papusHIG-4L ¥ SZe'S50L° L] OF
01X8 SIA (19 SIS 01X 9 Mai3g 01%¢ 30ULIAIG-4] € PETS0L ] 6E
007 ¢4 9300 R0 SLATOD) 007 (3 PYsappey 10y 007 03 19a00 Soym Ry ossuy oov ¢ eporndon G- z $RO°0ELE
GO7 64 13 $nod 214007y 007 (7} 1PYappTy NBID Nz 6 10500 2 Aiey oifuny ooy @ wonmdon g~ z shlozi'z] 8¢
D07 € SYURIQ 210 SIAROT (0T ¢ PUPPTY 55108 0T (4 JAA0D S 5031 AY AL oxumg (o7 ¢ wonandon]g-41 2 cRO0ZLZ
007 @ nofg] enad 21A607) GO ¢ 19U2ppey nBlY 07 63 I3AUD § [301M STHS] oLnEzy (o7 preomudonig-4 1 Z SYLDZLE
m.ﬁDOmwnm\uu‘_w maiou poddag TR T Bunsageyioly DRI vodins soop Q0L N1 vorNop siojoul cuaddng |G- ¢ ! 050°09L°%
VNGH tnojew poddng VIMOH Bunppsgonpy W poddng soupy VOIROH 2200w opeddng | 6-3 1 ZLOO6LEL IS




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

A 3 ) 4 | - ‘

TATHIO0S ) I 1/TRTO0E

A‘v’i K700

BATTERY
CONTROL
SYSTEW

i /£ JE—— {
4 & y ]
| e 3 i‘ E
|
P
i i
b )
| ]
i ! i |
| . i ! |

TK700S VERSION
2/TK7005

- > =
2/TK7008
o A

2 /TK700E

} Q\" {5

K700

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



(96150 =y nPl 1300z
JUSJJEQ INFUSULY) I3)1[YUeqUILIEY Teunos Asueg susequited slopuatuo]fg-4 I | szvoziz| i°
deLy sddepranmyag delg deijf-4| |} 220°091°7] 9t
dep suuay Joyfequaddepy 19xyy dejq deg ousag|z-4d| L 9Z0'0§L'T| Sr
anoyanoe lmwng Taqqmy mmwodig-4| | 9200917 ¥
BNOYIMNOBIILY IajjeqIunung loxQ Jaggny ewwod cunagtz-4| | 1ZO'0SL' 2 vy
I nolog YN Jonnp FLINN vmored|z-d4| 1 LZl's0LY| 2
oTX SIA 9[X}p sqneyog OIX{ MIIST 9rxy AL MWA|L-d| LI Z00'S0L 1|
SEXS'ESIA §'GIs"E 2qnenyog S"GXE'E Mmaldg $'eX¢'e 01 1o suAIZ-9| 9} 9SE'S0L )i of
] awsqur deyg M I addeyusuu] .1 dep 1sun] ML oep cwsut delj|z-3| SS0°091°2) b
00£01/00530L, toup [expie[ deld|  00LN1/0053 2ddepjuanessiyday 00£211/00$21 1 9y apts 14BRy|  00LALM0SILL 01sap ajeiawe) depdz-g | | 9£0°091'2i ¥/
00L ML s1pure dzj 00L A1 >ddeppaiuty 00 M1 dey apisyoeg 00L NI 2wu=isod dejdle-g| |} £90°09 —..N_ Le
91XQ] SIA 91XQ1 2qnuIYog 91XQ[ Ma10g 9Ixp1 ADALAA|E-T| T ZETSO0L L] 97
ap[NoLIe suIEg TRQHUI|PD) ieq pajenoy wjepous eZZe N | £-3F 1 100’5022 wn,.w
g| @ 2woul jaue,p ondeg Qf @ 1eBaosusuu} §1] o duu deus 1ouu] 9] @ owul 128295) p-g } Z02'501° 4! ¢
_ uoinon uszjogsjdoxedny ug engsaoundig-q| gL0'0€2°Z] €¢
901 JO wiof Bumelg 901 YO 1WAs8D 901 JO 901 YO suorziarene-CJ | 6Y0°09L° L cr
I JUIINOIS POSSIY 13pAJSIBIITLIN|LY Juuds Jaxeyso] ongnonas auissaldutos ejo |g-Q 1 900's02°2) i
B nosvg B Jouni 1N NN gIWepeqie-al| | 122'S0L 1) v
Q0L L1 subunala vonujjeisu] 00L 2t 93euy ayosupajg Q0L HL vonefmsut otnoaf 00 31 oouneja ommduli -1 | gLo'08L’L] &t
004 31 211y swofary 00L 3L usSunsyaipiagiy 00£ L W s13xs5e8 12yt 004 JLL ongy sad sssnow 1A |- L L80°09L°Z1 us
00L AL 2upg 00L 3LL 201 00L AL 2L ooLArondiy-Gy | g00°08€’Z) L!
A1 UONEXY JaLng 1111 J [220GaHTH 1yrIq Fundiy 391 onjy o133ess)] eguISis-q| | 120°09Z°Zf 91
STAR SIA $THg squeIIg STHg MoIog sg ILMAG-A| T $96°S0L 1] Y
aE! Sy dwel) muwwen|z-q| 6£008L 1 ¥I
INSIBIP[IIV 3P UOISSIUSBI], ISPINQPRI[IN[] UOISSIWISUET) TUALIP J0JBIaje0oy| 2I0JLI9[A008 OPUBLIED SUCISSIWSE] | |L-10) b eC0'SZL'T)
2311 JUWIT0DS 9BHIG FunIgmIsianILNe] [1eL s 1o BYs1a|1] 311 enyyaonss eping lg-(] 3 S00°G9L°T) .
2131} 5P JUSW2N033s 13]dWod 191A] |2q3ys1aunnajig [[0A lasal s Ja{EysIoY a1apdwon) ©1a)dwos 3y |, onpuonas taar]|g-q } SOL'OLEZL LI
STHG SIA $TXG AGUBIDG STXG malog STXQFOSLAwA|E-A] ) y0S§'S0L L
9 W wonbojq nosogy 9 W Jaunw yoolg 9 W 16 }20[g 9 W auenalq opegly-0| § EEV'SOL'L
0TXS SIA (7Xg 2qnuiqes OTXS Mmaldg ozxs LIS #Aly-8] € £9e°sol’L
01XQ STA 01X9 aqnegeg 01%9 #3138 0192081 28A|S-0| T YEZ'S0L'L
anadrugper Ioyeiosuda ] UIME 2j0Way AT1 90T 1 21010243]) 1$~D { LE008E L
ouayEq ap Euw._E_U Inajoauuoe) JIPUIQIFASIAPR[JNY NBY] 1010auu0d JaRleyy neqg ELI2IEG BoUED topauue]) [ f-H Z ucc.aun L
TIXESIA C1XG sqneltydy TIXG MG CIXSUJALMA|L-D| T £20°'S041°}
12118 UGlnog 9|qBD |eqeysjdouyonupsIunyey a|qus s,uojing doig o1saue nuesind 1od oAB]Z-0) 1 000811
710 ® dnajdnusojug 13)|BYIS[PYNIYDS youms Ao oiddoos jad samya e azopnuouiZ-g | | ZaoL 08 L}
317 © Jnaydnlapuf REYISPGLIYIS yarims Koy eounap 1ad aariys e alonnualip-gi 1 100 a8e’t
1 004 ML pioq op nesigel anbed PlYIssHRIquEINEUY J (0L AL old sparogysep T Q0L AL H 004 AL onossni ERayong ey | 001169 -
$ Q0L ML pIoq 2p neajqe; anbeg PRYISSP2IqUalIBWIY § O0L 1| el s preoqusep § Q0L AL S 00L AL onossn TN |2 ) 1i0°L16°9]




S

www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

VERSION

157 |

P4
J00E-S
07 896

b4

5550 7501
3

|12
T

-

:COD.
ESP

[ TAVOLA
{DATA:

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



(96720 'I8A)

quowald 15 - 13002 M1

a19[duwod ag|nonIe sirwg

TeQuapD [loA po: paruiof yrysiayy aadwoenf  we(dwos onpymonas erepous wzzsp|  9GIOIET

004 2LL5AIY np onoymAcay 5 uaddepyanty 00z AL 1o sdvg 3apd 00 L oo MLonm deg ITi[ LB0O09T'T

00L 311 S1SSEY> np anoyajnosg W uaddeppuswgEy 0L 31 3 sdey awry) 0oL AL 00z M1 omp deg k| TTTOTET
00L ML 1uvau seq np 3noydinot)) wy waddeppofgipapiop 0oL 3. wy sduq) s 01 60L N 0L ML pouue oyossea day 11| S€T .Q—M.Nu

17]dwos poddng

s3eny Jipupsijopn

- woddns ajapdworny

oa|dwoo oyaunsnd opoddng

LIT01ET

#19|dwoo syoned anoy

pey] 95U 1104

Jo9ym 3] 32w

wla]dwos vysnng elony

NOOY01€°Z

213]dwod oy101p a0y

PEY ISIYIY TIOA

PPaym 1y3u gepdwony

e1a{dulos vYsH] elony

N660°01£Z

a191duion jusiuasow 3p sndug]

BuusFunFamag Jjop

HuL yusmasows 2j2dwoyy

013jdwWwo3 ojusWIAW Of[aLUy

£00°S1€°C}

213dWod 3pia a9)iiap andeg

Suuuyez 19| ‘|0

Buur o0y o|pt s12|dwoyy

oja1duos 3jj0y 0jE1USp Ofjauy

800°SIEZ

0L Tdd 1191dWwod 2yeap)e| assoag

0L Tdd U3S2quaag "[lop 0L "1dd UstIq apis sp(dwary 0L Tdd #dwos sjeane] ejozzedgl  LZI0IET

213|dwoD 25501G-342] 1A 19qysizqaluasag J[OA Iaaa] Bunpj-ysniq ;apdwoyy wiajdwos sfelere] vjozzedsezia sl  GLOSTIT

LT 00L 311, aopdwod auBiod Juspuel] § 004 A1 oA sfpuuy 2jodwios 18 0oL A1 oppduios 15 0oL 3L 0dwep|  96T0IET
13 004 Y1 10[dwod sauziog Budpuel 19 00L ML lloA afpusy aladwos 13 goL H1 ol[dwoo 17 0oL AL o9EN|  S6T0IET
00 3L 17]9wen suoy Jueag oeg JaygeqZinuasIatyy nelf) 0oL ML HOA|  JoMmIp Yauq A31D) a19dwo) 0L ML o13up) opsidusos sousised opsssen | DFEHO0E'T

004, %], 191dwos 3¥noy Jutae seg

19BYIUaPIOSIaPIOA 103 004 L TIOA

JOMBIP JUOI] PAY] QHO_QEOU 00L A1

05503 39_&_.:8 Ji0LIjUR O)jasse])

HT60°00£'7

00L AL S—QEOD 13|{] 1Uvae 2vg

1o[yYaqAnWYISIapIoA Ml 0OL AL TIOA

MBI 0L S0[g 2R]dN0D00L KL

n{g 015[dWoa AUOLAUE 0)sESED)

LIT00ET

004 ML 1p[dwon aysus|g jueak o8g

19UTYRQARWIEISPIOA S5O 00L AL TPA

1omBIp 1ol )AL SIAW0T 002 AL

oaurlg] via|dW0d PICLIUY CLIISSE:)

PIT00€T






